
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

Про внесення зміни до складу кваліфікаційної комісії з 
підтвердження кваліфікації кандидатів на отримання міжнародного 
посвідчення на право управління прогулянковим судном 

Відповідно до пункту 4 Положення про Державну службу морського і 
внутрішнього водного транспорту та судноплавства України, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 06.03.2022 № 212, Порядку 
підготовки та підтвердження кваліфікації судноводіїв малих суден і водних 
мотоциклів, а також видачі міжнародного посвідчення на право управління 
прогулянковим судном, затвердженого наказом Міністерства розвитку 
громад, територій та інфраструктури України від 07.01.2023 № 8, 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 08.03.2023 за № 421/39477, 
наказую: 

1. Внести зміну до складу кваліфікаційної комісії з підтвердження 
кваліфікації кандидатів на отримання міжнародного посвідчення на право 
управління прогулянковим судном, утвореної наказом Державної служби 
морського і внутрішнього водного транспорту та судноплавства України від 
05.04.2023 № 130, виключивши позицію 
« 

 
 

 
 
 
 

» 

2. Управлінню цифрового розвитку, цифрових трансформацій і 
цифровізації забезпечити оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті 
Державної служби морського і внутрішнього водного транспорту та 
судноплавства України. 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 
Голова        Євгеній ІГНАТЕНКО 

ДЕРЖАВНА СЛУЖБА МОРСЬКОГО І ВНУТРІШНЬОГО 
ВОДНОГО ТРАНСПОРТУ ТА СУДНОПЛАВСТВА УКРАЇНИ 

Н А К А З 
від _____________ 20 __ р. Київ № _________  

 

Мурінець Максим 
Михайлович 

 

Начальник відділу видачі міжнародного 
посвідчення на право управління прогулянковим 
судном Управління надання адміністративних 
послуг у сферах морського і внутрішнього водного 
транспорту та судноплавства 


